
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중앙동

정책: 주민자치 기반 강화(중앙동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

중앙동 225,177 222,117 3,060

시 4,790 1,900 2,890

구 220,387 220,217 170

주민자치 기반 강화(중앙동) 124,351 122,357 1,994

시 4,790 1,900 2,890

구 119,561 120,457 △896

쾌적한 주민센터 환경 조성 22,526 20,922 1,604

친근한 청사운영 22,526 20,922 1,604

201 일반운영비 21,126 20,922 204

02 공공운영비 20,976 20,772 204

○공기청정기 유지관리비 204 0 20434,000원*6월

405 자산취득비 1,400 0 1,400

01 자산및물품취득비 1,400 0 1,400

○공기청정기 구입 1,400 0 1,400

ㅇ민원실 850 0 850

ㅇ동장실 550 0 550

850,000원*1대

550,000원*1대

주민자치회 운영 93,335 93,335 0

시 2,500 0 2,500

구 90,835 93,335 △2,500

주민자치회 프로그램 운영 19,225 19,225 0

시 2,500 0 2,500

구 16,725 19,225 △2,500

301 일반보전금 14,825 14,825 0

시 2,500 0 2,500

구 12,325 14,825 △2,500

12 기타보상금 14,825 14,825 0

○주민자치회 운영 강사수당

14,825 14,825 0경정 14,825,000원

시 2,500 0 2,500

구 12,325 14,825 △2,500

깨끗하고 안전한 동네 만들기 8,490 8,100 390

시 2,290 1,900 390

구 6,200 6,200 0

주민자율방역단지원 2,290 1,900 390

시 2,290 1,900 390

206 재료비 2,061 1,900 161

시 2,061 1,900 161

01 재료비 2,061 1,900 161

○방역용 유류비 등 2,061 1,900 161경정 2,061,000원

시 2,061 1,900 161

302 이주및재해보상금 229 0 229

시 229 0 229

02 민간인재해및복구활동보상금 229 0 229
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부서: 중앙동

정책: 주민자치 기반 강화(중앙동)

단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○주민자율방역단 활동보조비 229 0 229229,000원

시 229 0 229

행정운영경비(중앙동) 100,826 99,760 1,066

인력운영비 59,222 58,156 1,066

부서운영 인력운영비 59,222 58,156 1,066

101 인건비 43,442 42,376 1,066

01 보수 43,442 42,376 1,066

○시간외근무수당 30,002 28,936 1,066

ㅇ6급 4,947 4,897 50

ㅇ7급 13,406 13,270 136

ㅇ8급 8,023 0 8,023

ㅇ9급 3,626 10,769 △7,143

경정 12,124원*1명*34시간*12월

경정 10,952원*3명*34시간*12월

9,832원*2명*34시간*12월

경정 8,887원*1명*34시간*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동광동

정책: 주민자치기반강화(동광동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

동광동 261,732 243,090 18,642

시 4,750 1,800 2,950

구 256,982 241,290 15,692

주민자치기반강화(동광동) 137,730 117,676 20,054

시 4,750 1,800 2,950

구 132,980 115,876 17,104

쾌적한 주민센터 환경 조성 13,920 12,316 1,604

친근한 청사운영 13,920 12,316 1,604

201 일반운영비 12,520 12,316 204

02 공공운영비 11,520 11,316 204

○공기청정기 유지관리비 204 0 20434,000원*6월

405 자산취득비 1,400 0 1,400

01 자산및물품취득비 1,400 0 1,400

○공기청정기 구입 1,400 0 1,400

ㅇ민원실 850 0 850

ㅇ동장실 550 0 550

850,000원*1대

550,000원*1대

주민자치회 운영 115,360 97,360 18,000

시 2,500 0 2,500

구 112,860 97,360 15,500

민원서류 발급 19,040 3,840 15,200

405 자산취득비 15,200 0 15,200

01 자산및물품취득비 15,200 0 15,200

○통합증명발급기 구입 15,200 0 15,2007,600,000원*2대

주민자치회 프로그램 운영 24,700 21,900 2,800

시 2,500 0 2,500

구 22,200 21,900 300

301 일반보전금 16,400 16,400 0

시 2,500 0 2,500

구 13,900 16,400 △2,500

12 기타보상금 16,400 16,400 0

○주민자치회 운영 강사수당

16,400 16,400 0경정 16,400,000원

시 2,500 0 2,500

구 13,900 16,400 △2,500

405 자산취득비 2,800 0 2,800

01 자산및물품취득비 2,800 0 2,800

○노트북 구입 1,300 0 1,300

○주민자치 프로그램 텔레비전 구입

1,500 0 1,500

1,300,000원*1대

1,500,000원*1대

깨끗하고 안전한 동네 만들기 8,450 8,000 450

시 2,250 1,800 450

구 6,200 6,200 0

- 3 -



부서: 동광동

정책: 주민자치기반강화(동광동)

단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민자율방역단지원 2,250 1,800 450

시 2,250 1,800 450

206 재료비 2,025 1,800 225

시 2,025 1,800 225

01 재료비 2,025 1,800 225

○방역용 유류비 등 2,025 1,800 225경정 2,025,000원

시 2,025 1,800 225

302 이주및재해보상금 225 0 225

시 225 0 225

02 민간인재해및복구활동보상금 225 0 225

○주민자율방역단 활동보조비 225 0 225225,000원

시 225 0 225

행정운영경비(동광동) 124,002 125,414 △1,412

인력운영비 74,622 76,034 △1,412

부서운영 인력운영비 74,622 76,034 △1,412

101 인건비 54,882 56,294 △1,412

01 보수 54,882 56,294 △1,412

○시간외근무수당 38,082 39,494 △1,412

ㅇ6급 14,840 14,691 149

ㅇ7급 13,406 13,270 136

ㅇ8급 8,023 7,943 80

ㅇ9급 1,813 3,590 △1,777

경정 12,124원*3명*34시간*12월

경정 10,952원*3명*34시간*12월

경정 9,832원*2명*34시간*12월

경정 8,887원*1명*34시간*6월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대청동

정책: 주민자치기반강화(대청동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

대청동 316,548 310,850 5,698

시 4,790 1,900 2,890

구 311,758 308,950 2,808

주민자치기반강화(대청동) 177,057 171,797 5,260

시 4,790 1,900 2,890

구 172,267 169,897 2,370

쾌적한 주민센터 환경 조성 29,465 16,117 13,348

친근한 청사운영 29,465 16,117 13,348

201 일반운영비 26,635 14,817 11,818

02 공공운영비 26,485 14,667 11,818

○동사 전기시설 정비 8,000 0 8,000

○동사 소방안전시설 설치 3,500 0 3,500

○공기청정기 유지관리비 318 0 318

8,000,000원

3,500,000원

53,000원*6월

405 자산취득비 2,830 1,300 1,530

01 자산및물품취득비 2,830 1,300 1,530

○장애인 도움벨 비상호출장치 구입

330 500 △170

○공기청정기 구입 1,700 0 1,700

ㅇ민원실 1,700 0 1,700

경정 330,000원

850,000원*2대

주민자치회 운영 136,852 145,080 △8,228

시 2,500 0 2,500

구 134,352 145,080 △10,728

민원서류 발급 2,231 2,300 △69

405 자산취득비 531 600 △69

01 자산및물품취득비 531 600 △69

○민원창구 프린터 구입 531 600 △69경정 530,850원

주민자치회 프로그램 운영 27,241 35,400 △8,159

시 2,500 0 2,500

구 24,741 35,400 △10,659

301 일반보전금 14,450 21,450 △7,000

시 2,500 0 2,500

구 11,950 21,450 △9,500

12 기타보상금 14,450 21,450 △7,000

○주민자치회 운영 강사수당

12,450 19,450 △7,000경정 12,450,000원

시 2,500 0 2,500

구 9,950 19,450 △9,500

405 자산취득비 6,841 8,000 △1,159

01 자산및물품취득비 6,841 8,000 △1,159

○프로그램실 냉난방기 구입 5,841 7,000 △1,159경정 5,840,440원

깨끗하고 안전한 동네 만들기 10,740 10,600 140

시 2,290 1,900 390
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부서: 대청동

정책: 주민자치기반강화(대청동)

단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 8,450 8,700 △250

범죄.전염병없는 마을 가꾸기 4,750 5,000 △250

405 자산취득비 250 500 △250

01 자산및물품취득비 250 500 △250

○차량용 반복기 구입 250 500 △250경정 250,000원

주민자율방역단지원 2,290 1,900 390

시 2,290 1,900 390

206 재료비 2,061 1,900 161

시 2,061 1,900 161

01 재료비 2,061 1,900 161

○방역용 유류비 등 2,061 1,900 161경정 2,061,000원

시 2,061 1,900 161

302 이주및재해보상금 229 0 229

시 229 0 229

02 민간인재해및복구활동보상금 229 0 229

○주민자율방역단 활동보조비 229 0 229229,000원

시 229 0 229

행정운영경비(대청동) 137,246 136,808 438

인력운영비 83,078 82,640 438

부서운영 인력운영비 83,078 82,640 438

101 인건비 61,838 61,400 438

01 보수 61,838 61,400 438

○시간외근무수당 43,358 42,920 438

ㅇ6급 9,894 9,794 100

ㅇ7급 13,406 13,270 136

ㅇ8급 20,058 19,856 202

경정 12,124원*2명*34시간*12월

경정 10,952원*3명*34시간*12월

경정 9,832원*5명*34시간*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보수동

정책: 주민자치 기반 강화(보수동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

보수동 415,358 409,476 5,882

시 4,812 1,929 2,883

구 410,546 407,547 2,999

주민자치 기반 강화(보수동) 254,053 248,682 5,371

시 4,812 1,929 2,883

구 249,241 246,753 2,488

쾌적한 주민센터 환경 조성 46,421 41,433 4,988

친근한 주민센터 운영 46,421 41,433 4,988

201 일반운영비 38,971 36,233 2,738

02 공공운영비 32,413 29,675 2,738

○공기청정기 유지관리비 318 0 318

○우편요금 4,920 3,600 1,320

○건물 시설물 유지비 2,600 1,500 1,100

53,000원*6월

경정 410,000원*12월

경정 2,600,000원

405 자산취득비 4,750 2,500 2,250

01 자산및물품취득비 4,750 2,500 2,250

○공기청정기 구입 2,250 0 2,250

ㅇ 민원실 1,700 0 1,700

ㅇ 동장실 550 0 550

850,000원*2대

550,000원*1대

주민자치회 운영 등 198,620 198,620 0

시 2,500 0 2,500

구 196,120 198,620 △2,500

주민자치회 프로그램 운영 26,500 26,500 0

시 2,500 0 2,500

구 24,000 26,500 △2,500

301 일반보전금 18,400 18,400 0

시 2,500 0 2,500

구 15,900 18,400 △2,500

12 기타보상금 18,400 18,400 0

○주민자치회 운영 강사수당

18,400 18,400 0경정 18,400,000원

시 2,500 0 2,500

구 15,900 18,400 △2,500

깨끗하고 안전한 동네 만들기 9,012 8,629 383

시 2,312 1,929 383

구 6,700 6,700 0

주민자율방역단 지원 2,312 1,929 383

시 2,312 1,929 383

206 재료비 2,081 1,929 152

시 2,081 1,929 152

01 재료비 2,081 1,929 152

○방역장비 기자재 및 유류구입비

2,081 1,929 152경정 2,081,000원

시 2,081 1,929 152
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부서: 보수동

정책: 주민자치 기반 강화(보수동)

단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

302 이주및재해보상금 231 0 231

시 231 0 231

02 민간인재해및복구활동보상금 231 0 231

○주민자율방역단 활동보조비 231 0 231231,000원

시 231 0 231

행정운영경비(보수동) 159,305 158,794 511

인력운영비 97,361 96,850 511

부서운영 인력운영비 97,361 96,850 511

101 인건비 72,521 72,010 511

01 보수 72,521 72,010 511

○시간외근무수당 50,681 50,170 511

ㅇ6급 9,894 9,794 100

ㅇ7급 17,874 17,693 181

ㅇ8급 12,035 11,914 121

ㅇ9급 10,878 10,769 109

경정 12,124원*2명*34시간*12월

경정 10,952원*4명*34시간*12월

경정 9,832원*3명*34시간*12월

경정 8,887원*3명*34시간*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부평동

정책: 주민자치 기반 강화(부평동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

부평동 512,579 502,085 10,494

시 4,790 1,900 2,890

구 507,789 500,185 7,604

주민자치 기반 강화(부평동) 389,284 378,790 10,494

시 4,790 1,900 2,890

구 384,494 376,890 7,604

쾌적한 주민센터 환경 조성 235,134 233,530 1,604

친근한청사운영 235,134 233,530 1,604

201 일반운영비 233,734 233,530 204

02 공공운영비 10,944 10,740 204

○공기청정기 유지보수비 204 0 20434,000원*6월

405 자산취득비 1,400 0 1,400

01 자산및물품취득비 1,400 0 1,400

○동사 공기청정기 구입 1,400 0 1,400

ㅇ민원실 850 0 850

ㅇ동장실 550 0 550

850,000원*1대

550,000원*1대

주민자치회 운영 145,360 136,860 8,500

시 2,500 0 2,500

구 142,860 136,860 6,000

민원서류 발급 12,700 4,200 8,500

201 일반운영비 5,100 4,200 900

01 사무관리비 5,100 4,200 900

○통합민원발급기 토너 900 0 900300,000원*3개

405 자산취득비 7,600 0 7,600

01 자산및물품취득비 7,600 0 7,600

○통합민원발급기 구입 7,600 0 7,6007,600,000원*1대

주민자치회 프로그램 운영 21,000 21,000 0

시 2,500 0 2,500

구 18,500 21,000 △2,500

301 일반보전금 17,000 17,000 0

시 2,500 0 2,500

구 14,500 17,000 △2,500

12 기타보상금 17,000 17,000 0

○주민자치회 운영 강사수당

17,000 17,000 0경정 17,000,000원

시 2,500 0 2,500

구 14,500 17,000 △2,500

깨끗하고 안전한 동네 만들기 8,790 8,400 390

시 2,290 1,900 390

구 6,500 6,500 0

주민자율방역단 지원 2,290 1,900 390

시 2,290 1,900 390
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부서: 부평동

정책: 주민자치 기반 강화(부평동)

단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 2,061 1,900 161

시 2,061 1,900 161

01 재료비 2,061 1,900 161

○자율방역단 방역사업 재료비

2,061 1,900 161경정 2,061,000원

시 2,061 1,900 161

302 이주및재해보상금 229 0 229

시 229 0 229

02 민간인재해및복구활동보상금 229 0 229

○주민자율방역단 활동보조비 229 0 229229,000원

시 229 0 229
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 광복동

정책: 주민자치 기반 강화(광복동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

광복동 220,773 211,382 9,391

시 4,750 1,800 2,950

구 216,023 209,582 6,441

주민자치 기반 강화(광복동) 131,073 122,519 8,554

시 4,750 1,800 2,950

구 126,323 120,719 5,604

쾌적한 주민센터 환경 조성 30,303 22,199 8,104

친근한 청사운영 30,303 22,199 8,104

201 일반운영비 22,403 22,199 204

02 공공운영비 17,763 17,559 204

○공기청정기 유지보수비 204 0 20434,000원*6월

401 시설비및부대비 6,500 0 6,500

01 시설비 6,500 0 6,500

○동사 유지관리 보수 공사 6,500 0 6,5006,500,000원*1식

405 자산취득비 1,400 0 1,400

01 자산및물품취득비 1,400 0 1,400

○공기청정기 구입 1,400 0 1,400

ㅇ민원실 850 0 850

ㅇ동장실 550 0 550

850,000원*1대

550,000원*1대

주민자치회 운영 92,320 92,320 0

시 2,500 0 2,500

구 89,820 92,320 △2,500

주민자치회 프로그램 운영 26,900 26,900 0

시 2,500 0 2,500

구 24,400 26,900 △2,500

301 일반보전금 22,900 22,900 0

시 2,500 0 2,500

구 20,400 22,900 △2,500

12 기타보상금 22,900 22,900 0

○주민자치회 운영 강사수당

22,900 22,900 0경정 22,900,000원

시 2,500 0 2,500

구 20,400 22,900 △2,500

깨끗하고 안전한 동네 만들기 8,450 8,000 450

시 2,250 1,800 450

구 6,200 6,200 0

주민자율방역단 지원 2,250 1,800 450

시 2,250 1,800 450

206 재료비 2,025 1,800 225

시 2,025 1,800 225

01 재료비 2,025 1,800 225

○방역용 유류비 등 2,025 1,800 225경정 2,025,000원

시 2,025 1,800 225
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부서: 광복동

정책: 주민자치 기반 강화(광복동)

단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

302 이주및재해보상금 225 0 225

시 225 0 225

02 민간인재해및복구활동보상금 225 0 225

○주민자율방역단 활동보조비 225 0 225225,000원

시 225 0 225

행정운영경비(광복동) 89,700 88,863 837

인력운영비 51,984 51,147 837

부서운영 인력운영비 51,984 51,147 837

101 인건비 37,944 37,107 837

01 보수 37,944 37,107 837

○시간외근무수당 26,184 25,347 837

ㅇ6급 4,947 4,897 50

ㅇ7급 13,406 13,270 136

ㅇ8급 6,018 0 6,018

ㅇ9급 1,813 7,180 △5,367

경정 12,124원*1명*34시간*12월

경정 10,952원*3명*34시간*12월

9,832원*2명*34시간*9월

경정 8,887원*2명*34시간*3월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남포동

정책: 주민자치 기반 강화(남포동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

남포동 199,336 194,964 4,372

시 4,750 1,800 2,950

구 194,586 193,164 1,422

주민자치 기반 강화(남포동) 110,598 107,244 3,354

시 4,750 1,800 2,950

구 105,848 105,444 404

쾌적한 주민센터 환경 조성 21,168 19,564 1,604

친근한 청사운영 21,168 19,564 1,604

201 일반운영비 19,768 19,564 204

02 공공운영비 12,348 12,144 204

○공기청정기 유지관리 204 0 20434,000원*6월

405 자산취득비 1,400 0 1,400

01 자산및물품취득비 1,400 0 1,400

○공기청정기 구입 1,400 0 1,400

ㅇ민원실 850 0 850

ㅇ동장실 550 0 550

850,000원*1대

550,000원*1대

주민자치회 운영 80,980 79,680 1,300

시 2,500 0 2,500

구 78,480 79,680 △1,200

주민자치회 프로그램 운영 21,550 20,250 1,300

시 2,500 0 2,500

구 19,050 20,250 △1,200

301 일반보전금 16,020 16,020 0

시 2,500 0 2,500

구 13,520 16,020 △2,500

12 기타보상금 16,020 16,020 0

○주민자치회 운영 강사수당

13,620 13,620 0경정 13,620,000원

시 2,500 0 2,500

구 11,120 13,620 △2,500

405 자산취득비 1,300 0 1,300

01 자산및물품취득비 1,300 0 1,300

○노트북 구입 1,300 0 1,3001,300,000원*1대

깨끗하고 안전한 동네만들기 8,450 8,000 450

시 2,250 1,800 450

구 6,200 6,200 0

주민 자율 방역단 지원 2,250 1,800 450

시 2,250 1,800 450

206 재료비 2,025 1,800 225

시 2,025 1,800 225

01 재료비 2,025 1,800 225

○방역 재료비 2,025 1,800 225경정 2,025,000원

시 2,025 1,800 225
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부서: 남포동

정책: 주민자치 기반 강화(남포동)

단위: 깨끗하고 안전한 동네만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

302 이주및재해보상금 225 0 225

시 225 0 225

02 민간인재해및복구활동보상금 225 0 225

○주민자율방역단 활동보조비 225 0 225225,000원

시 225 0 225

행정운영경비(남포동) 88,738 87,720 1,018

인력운영비 51,022 50,004 1,018

부서운영 인력운영비 51,022 50,004 1,018

101 인건비 37,222 36,204 1,018

01 보수 37,222 36,204 1,018

○시간외근무수당 25,462 24,444 1,018

ㅇ6급 4,947 4,897 50

ㅇ7급 4,469 4,424 45

ㅇ8급 16,046 7,943 8,103

ㅇ9급 0 7,180 △7,180

경정 12,124원*1명*34시간*12월

경정 10,952원*1명*34시간*12월

경정 9,832원*4명*34시간*12월

경정 0원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 영주1동

정책: 주민자치 기반 강화(영주1동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

영주1동 307,021 304,163 2,858

시 4,790 1,900 2,890

구 302,231 302,263 △32

주민자치 기반 강화(영주1동) 177,035 174,177 2,858

시 4,790 1,900 2,890

구 172,245 172,277 △32

쾌적한 주민센터 환경 조성 39,034 37,430 1,604

친근한 청사운영 39,034 37,430 1,604

201 일반운영비 15,659 15,455 204

02 공공운영비 13,999 13,795 204

○공기청정기 유지관리비 204 0 20434,000원*6월

405 자산취득비 3,072 1,672 1,400

01 자산및물품취득비 3,072 1,672 1,400

○공기청정기 구입 1,400 0 1,400

ㅇ민원실 850 0 850

ㅇ동장실 550 0 550

850,000원*1대

550,000원*1대

주민자치회 운영 128,711 127,847 864

시 2,500 0 2,500

구 126,211 127,847 △1,636

민원서류 발급 4,911 4,047 864

405 자산취득비 3,204 2,340 864

01 자산및물품취득비 3,204 2,340 864

○민원서류 발급용 프린터 구입 864 0 864432,000원*2대

주민자치회 프로그램 운영 23,000 23,000 0

시 2,500 0 2,500

구 20,500 23,000 △2,500

301 일반보전금 13,500 13,500 0

시 2,500 0 2,500

구 11,000 13,500 △2,500

12 기타보상금 13,500 13,500 0

○주민자치회 운영 강사수당

13,500 13,500 0경정 13,500,000원

시 2,500 0 2,500

구 11,000 13,500 △2,500

깨끗하고 안전한 동네 만들기 9,290 8,900 390

시 2,290 1,900 390

구 7,000 7,000 0

주민자율방역단 지원 2,290 1,900 390

시 2,290 1,900 390

206 재료비 2,061 1,900 161

시 2,061 1,900 161

01 재료비 2,061 1,900 161
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부서: 영주1동

정책: 주민자치 기반 강화(영주1동)

단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○방역 재료비 2,061 1,900 161경정 2,061,000원

시 2,061 1,900 161

302 이주및재해보상금 229 0 229

시 229 0 229

02 민간인재해및복구활동보상금 229 0 229

○주민자율방역단 활동보조비 229 0 229229,000원

시 229 0 229
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 영주2동

정책: 주민자치 기반 강화(영주2동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

영주2동 353,962 348,848 5,114

시 4,790 1,900 2,890

구 349,172 346,948 2,224

주민자치 기반 강화(영주2동) 199,306 194,192 5,114

시 4,790 1,900 2,890

구 194,516 192,292 2,224

쾌적한 주민센터 환경 조성 29,816 27,092 2,724

친근한청사운영 29,816 27,092 2,724

201 일반운영비 28,416 27,092 1,324

01 사무관리비 2,790 2,670 120

○승강기 점검 수수료 2,640 2,520 120경정 220,000원*12월

02 공공운영비 25,626 24,422 1,204

○건물유지비 2,500 1,500 1,000

○공기청정기 유지관리비 204 0 204

경정 2,500,000원

34,000원*6월

405 자산취득비 1,400 0 1,400

01 자산및물품취득비 1,400 0 1,400

○공기청정기 구입 1,400 0 1,400

ㅇ민원실 850 0 850

ㅇ동장실 550 0 550

850,000원*1대

550,000원*1대

주민자치회 운영 160,000 158,000 2,000

시 2,500 0 2,500

구 157,500 158,000 △500

민원서류 발급 7,350 5,350 2,000

405 자산취득비 5,650 3,650 2,000

01 자산및물품취득비 5,650 3,650 2,000

○순번대기시스템 구입 2,000 0 2,0002,000,000원

주민자치회 프로그램 운영 26,000 26,000 0

시 2,500 0 2,500

구 23,500 26,000 △2,500

301 일반보전금 18,500 18,500 0

시 2,500 0 2,500

구 16,000 18,500 △2,500

12 기타보상금 18,500 18,500 0

○주민자치회 운영 강사수당

16,500 16,500 0경정 16,500,000원

시 2,500 0 2,500

구 14,000 16,500 △2,500

깨끗하고 안전한 동네 만들기 9,490 9,100 390

시 2,290 1,900 390

구 7,200 7,200 0

주민자율방역단지원 2,290 1,900 390

시 2,290 1,900 390
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부서: 영주2동

정책: 주민자치 기반 강화(영주2동)

단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 2,061 1,900 161

시 2,061 1,900 161

01 재료비 2,061 1,900 161

○방역약품 등 2,061 1,900 161경정 2,061,000원

시 2,061 1,900 161

302 이주및재해보상금 229 0 229

시 229 0 229

02 민간인재해및복구활동보상금 229 0 229

○주민자율방역단 활동보조비 229 0 229229,000원

시 229 0 229
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